

Ordförande i nämnd ansvarig för folkbildning samt kultur och fritid i Sveriges kommuner, landsting och regioner

SISU Idrottsutbildarna
Idrottens Hus, 114 73 Stockholm
Besöksadress: Fiskartorpsvägen 15a
Tel: 08-699 60 00 Fax: 08-699 62 26
Hemsida: www.sisuidrottsutbildarna.se

Stockholm den 3 november 2009

Utvecklingsförvaltningen
2009-11-05

Angående stöd till Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna

Vi skriver till er med anledning av att vi får allt fler signaler om missförstånd, faktafel och att det finns en del oklarheter kring stödet till idrottens studie-, bildnings- och utbildningsverksamhet, dvs studieförbundet SISU Idrottsutbildarnas verksamhet.

Från allt fler håll får vi signaler om att SISU Idrottsutbildarna inte längre anses vara en del av folkbildningen och därmed inte ska kunna ges stöd för den verksamheten. Några kommuner och landsting har dragit in stödet till SISU Idrottsutbildarna. Inget kan vara mer fel. Vi är som Sveriges största folkrörelses studieförbund och utbildningsorganisation en naturlig del av folkbildningen. Vi tror dessutom att det blir en fattigare folkbildningsfamilj utan idrotten och vill därför gärna vara med att fortsatt utveckla folkbildningen, inte minst lokalt och regionalt.

Bakgrunden är att riksdagen 2006 beslutade att statens stöd till idrottens studie-, bildnings- och utbildningsverksamhet kanaliseras direkt till SISU Idrottsutbildarna. Regeringen skrev då att *SISU Idrottsutbildarnas verksamhet kommer även fortsättningsvis att vara statsbidrag-sberättigad men inte längre inom ramen för stödet till studieförbunden. Regeringen ser positivt på att SISU Idrottsutbildarna, Folkbildningsförbundet och Länsbildningsförbunden gör liknande överenskommelser på den regionala och kommunala nivån om det framtida stödet till idrottens utbildnings- och ledarverksamhet.* (Utbildnings- och kulturdepartementet, PM 2006-08-27)

Regeringen, liksom vi själva, fastställer alltså tydligt att SISU Idrottsutbildarna är ett studieförbund som bedriver folkbildning med ett statsbidrag.

Det finns fler frågor värda att understryka. En viktig sådan är att de 145 miljoner kronor som går direkt till studieförbundet SISU Idrottsutbildarna från utbildningsdepartementet, inte är någon kompensation för det lokala eller regionala stödet.

Det är viktigt för oss att ge er fakta i frågorna som rör SISU Idrottsutbildarna så att ni har en rimlig chans att fatta beslut med rätt ingångsvärden. Vi har förstås stor respekt för nuvarande ekonomiska situation runt om i landet, men desto viktigare är det att fatta beslut på rätt premisser.

Tveka inte att höra av er till någon av oss eller till någon i SISU Idrottsutbildarna i ert distrikt. Kontaktuppgifter finns på www.sisuidrottsutbildarna.se

Med vänliga hälsningar

Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna

Pia Zätterström
Ordförande

Håkan Danielsson
Förbundsrektor


Idrottsutbildarna